



Mamdon Investment ApS

Rødkilde Møllevej 1
5700 Svendborg
CVR No. 32327400

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 12.04.2021

Per Kildegaard

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Mamdon Investment ApS

Rødkilde Møllevvej 1

5700 Svendborg

CVR No.: 32327400

Registered office: Svendborg

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Per Kildegaard, adm. dir

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The main activity consists of investment in securities and related activities.

Development in activities and finances

The results from ordinary activities after tax are EUR 205.160 against EUR 425.423 last year. The management considers the results satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 EUR	2019 EUR
Other external expenses		(14,773)	(17,054)
Gross profit/loss		(14,773)	(17,054)
Other operating expenses		409	0
Operating profit/loss		(14,364)	(17,054)
Other financial income	1	277,953	562,427
Profit/loss before tax		263,589	545,373
Tax on profit/loss for the year	2	(58,429)	(119,950)
Profit/loss for the year		205,160	425,423
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		205,160	425,423
Proposed distribution of profit and loss		205,160	425,423

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 EUR	2019 EUR
Income tax receivable		12,569	3,979
Receivables		12,569	3,979
Other investments		3,214,544	3,005,265
Other investments		3,214,544	3,005,265
Cash		9,931	11,043
Current assets		3,237,044	3,020,287
Assets		3,237,044	3,020,287

Equity and liabilities

	Notes	2020 EUR	2019 EUR
Contributed capital	3	12,098	12,049
Retained earnings		2,186,588	1,973,363
Equity		2,198,686	1,985,412
Trade payables		5,535	6,256
Payables to shareholders and management		1,032,822	1,028,619
Income tax payable		1	0
Current liabilities other than provisions		1,038,358	1,034,875
Liabilities other than provisions		1,038,358	1,034,875
Equity and liabilities		3,237,044	3,020,287

Working conditions 4

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	12,049	1,973,363	1,985,412
Exchange rate adjustments	49	8,065	8,114
Profit/loss for the year	0	205,160	205,160
Equity end of year	12,098	2,186,588	2,198,686

Notes

1 Other financial income

	2020	2019
	EUR	EUR
Other interest income	153,596	51,138
Fair value adjustments	124,357	511,289
	277,953	562,427

2 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	EUR	EUR
Current tax	57,735	88,467
Change in deferred tax	0	31,516
Adjustment concerning previous years	694	(33)
	58,429	119,950

3 Share capital

Registered share capital in DKK are 90.000 DKK.

4 Working conditions

There has been an average of 0 employees in 2020.
